f  lohannes de prothomagistro puplicus Baroli nota

rius testatur.

f  Guillielmus de Thomassi russo (sic) testatur.
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N. 109. A. D. 1302 (12  giugno, Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale. (Olirti S. Chiara).

Data d i luogo Acquaputida.

Rogatario Gualterius not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,46 */2, larg. 0,29 */2. E forata 

in diversi punti, e ben rigata. 

genitura Gotica.

Contenuto Per volere di fr. Bartholomeus di Taranto il notaio tran

sitata il testamento di Egidia de Marra, relieta qd. 

nobUis domini Luce, domini Crypte Maynarde (Avel

lino) Fra l’altro Egidia lega alla sorella Elisabetta, 

abbatessa del Monastero di S. Chiara di Barletta, una 

sua casa, sita in pictagio S. Marie, per comprare un 

calice, indumenti e Mantellum unum de zamellocco prò 

facienda safabla sacer lotali.

Bibliografia Inedita.

Osservazioni E da notare che in questa pergamena la prima parola 

non è preceduta dalla croce, ma questa è compresa 

nella lettera I.

La parola mee è trascritta con la cediglia.

f  In nomine domini nostri iesu christi Anno ab In

carnatone eius Millesimo Trecentesimo secundo Regnante 

domino nostro Karolo secando de. Regnorum vero eius 

Anno octavodecimo. die duodecimo Mensis Iunii, quinte- 

decime lndicionis. aput Aquam putidain. Nos Rogerius 

domini Bartholomei predicte terre Aque putide Ridex con- 

stitus, Gualterius puplicus eiusdem terre Regia auctoritate 

Notarius. et subscripti testes de eadem terra ad hoc vo- 

cati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum 

facimus et testamur. Quod predicto die duodecimo dicti 

Mensis Iunii lndicionis predicte, Religiosus et discretus 

vii* frater Bartholomeus de Taranto, .santissimi ordinis 

fratrum Minorum Benedite Custodie tunc custos, Gerens 

negocia Monasterii Sancte Giare de Barolo, domine Ab- 

batisse et Monialium Monasterii ipsius in hac parte no

mine et prò parte ipsarum, Nos predictos Iudicem Nota- 

rium et testes ad se in loco fratrum Minorum predicte
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terre Acqueputide ad hec ad eius instanciam specialiter 

vocatos supplicationibus congruis Requisivit, ut quarum 

interest Monasteri], Abbatisse, et Monialium predictarum, 

quoddatn Testamentum inscriptis conditum, olim bone 

Memorie domine Egidie de Marra Reliete quondam viri 

Nobilis domini Luce domini Crypte Maynarde Militis li.spi- 

eeremus et infrascriptam clausulam sive partem Testa

menti ipsius, continentem legatum unius domus legate 

memorato Monasterio Sancte Giare per Testatricem ean- 

dem in formam puplicam ad eorum utilitatem exemplare 

et Reducere deberemus. Ad quod Nos predicti Iudex No- 

tarius et testes iustum utpote cum diligentia intendentes 

predictum testamentum predicte quondam domine Egidie 

inscriptum conditum scriptum sigillatum Testamentum sol- 

lempniter communiter prout oculata fide accepimus, in 

manus nostras . . . .  bscripsimus scriptum licteratura legi- 

bili et inspeximus et legimus diligenter. Et quia Testa

mentum ipsum satis sollempne, satisque completuin et 

lirmum, absque...........subscriptione nobis constitit ple

narie ipso undique circumspecto. Ideo Testamentum ipsum 

in subscriptis clausulis seu partibus eius opitulantibus 

Monasterii memmore. (sic) in presentem formam puplicam 

reduximus et exemplamus per manus nostri predicti No- 

tarii fìdeliter nullo diminuto seu addito de clausis seu 

partibus ipsis Testamenti prefati. Quarum tenor talis erat. 

In nomine domini nostri iesu christi anno ab Incarnatione 

eius millesimo Trecentesimo primo. Regnante domino no

stro Karulo secundo etc. Regnorum vero eius anno septi- 

modecimo feliciter amen, die septimo mensis iunii quin- 

tedecime Indicionis aput Cryptam Maynardam coralli in- 

frascribendis viris. Ego Egidia de Marra. Relieta qd. do

mini Luce domini Crypte Maynarde Timeo ne de bonis 

meis Mundanis decedere intestata, et res mee in anime 

mee preiudicium inordinata et indisposta Remanerent post 

meum obitum. sana existens corpore, locucione ac Mente,
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presens Testamentmn meum ultimum condidi sollempniter 

in hunc modum. videlicet Inprimis Ego predicta Egidia 

More francorum vivens instituo mihi in heredem in omni

bus Bonis meis tam stabilibus quam mobilibus exceptis 

infrascriptis legatis et fidei commissis. Landulfellum. Flori- 

sendam. et Helisabettam filios meos, et Reliqua. Subsequen- 

tur vero inter alia legala et fidei commissa, continencia in 

Testamento ipso, continentur infrascripta Clausula in eo- 

dem Testamento, de verbo ad verbum et continencie infra- 

scripte. Item sorori Helisabet, Sorori mee Germane, Ab- 

batisse Monasterii Sánete Clare de Barulo dimitto domum 

unam meam sitam in Civitate Baroli (sic) in pittagio Sancte 

Marie cum omnibus iuribus et pertinentiis suis pro indu- 

mentis eius, tali condicione quod ipsa soror mea teneat 

et possideat et usufructet domum ipsam per totum tempus 

vite sue, et post obitum eius domus ipsa sit et esse debeat 

perpetuo eiusdem Monasterii Sancte Clare pro indumentis 

sororum ipsius Monasterii et quod fiat Cautela sufficiens 

eisdem sorori mee et Monasterio exinde ut Melius et cau- 

cius pro eorum inviolabili cautela providerint sapienter. 

Ita tamen quod de primis Redditibus et proventibus ipsius 

domus, debent fieri calix unus de argento pro eadem Ec

clesia; Et quod teneatar ipsa abbatissa et que successerint 

ei in eodem Monasterio faciat celebrari perpetuo quolibet 

Mense Missam unam pro anima mea. Item lego eidem Mo

nasterio Mantellum unum de zamellocco.pro facienda una 

safabla sacerdotali et Reliqua post Clausulam ipsam non 

expediencia in presentem formam puplicam Redegi pro 

Monasterio Memorato. In cuius rei Testimonium et eter- 

nam memoriam presens puplicum instrumentum exinde 

per nos factum est, ad cautelam predictorum Monasterii 

et domine Abbatisse Monialium in eodem Monasterio con- 

sistentium, scriptum per manus mei predicti Notarii signo 

meo signato, subscriptione mei qui supra Iudicis et pre- 

dictorum testium subscriptionibus roboratum. Qnod scripsi
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Ego predictus Gualterius puplicus Aqueputide Regia aucto- 

ritate Notarius. quia interfui et meo signo consueto si

gnavi. Actuin Anno Mense, die, Indicione et loco pretito- 

latis. (Segno).

f  Ego Rogerius q. s. ludex. (Segno). 

f  Ego Macteus de Avellino testis interfui.

f  Ego Nicolaus de I ........... testis interfui.

f  Ego Rogerius de Bonito testes (sic) inferfui.

N. 110. A. D. 1302 (2 4  s e tte m b re , Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale.

Data di luoyo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,80, larg. 0,21. Assai macchiata. 

Scrittura Gotica.

Contenuto I  coniugi Riccardus de Trano e lohanna, f. qd. sire Merl

im i, d’accordo con l’arciprete Johannes de Roma e col 

Capitolo di S. Maria Episcopii commutano due loro 

vigne, esistenti in  eluso Santi viti, con due casette 

di detta Chiesa, messi in pictagio Sante Marie. 

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri lesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo. Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimodecimo 

Mense septembris vicesimo quarto die eiusdem. quintede- 

cime Indictionis apud Barolum. Nos Notarius Riccardus 

de trano f. qd. (manca) Civis liabitator Baroli, et Iohanna 

Mulier f. qd. sire Merlimi vir et uxor Barolitani Gives. 

Goram Franco de Marra Regali Baroli Iudice, Magistro